ferus, wilb, unbändig, ungezähmt, fem. wilde: A. quem (filium) ego ferus ac ferreus e complexu dimisi meo; Q fr I 3. 3. beluae quedam immanes ac ferae; Sulla 76. quam varia genera bestiarum vel cicurum vel ferarum! nat II 99. gentes feras armatas in Italiam adducere; A VIII 11. 2. id a feris hominibus et immanibus bestiis esse remotum; inv I 108. quae tam fera immanis que natura (est)? Sex Rose 146. cum bonies sibi victu fero vitam propagabunt; inv I 2. haec (eloquendi vis nos) a vita immani et fera segregavit; nat II 148. — B. a. quae est civitas? omnise conventus etiam ferorum et immanium? par 27. — b. I. hoc uno praestamus vel maxime feris, quod conloquimur inter nos; de or I 32. — II. in suis moribus simillimes figuris pecudum et ferarum transferetur; Tim 45. — III. terra ea ferarum an hominum causa gignere videtur? nat II 156.

fessum, müde, erschöpft: Veientes bello feasi; div I 100. me de via fessum; rep VI 10. plorando fessus sum; A XV 8. 1.

festimanter, fdigell, übereilt: nimium festinanter dictum; fin V 77. turbide, festinanter, rapide omnia esse suscepta; Scaur 87.

festinatio, File, Uingeblub: I. 1. cuius (causae) festinationem mihi tollis; A XIII 1. 2. — 2. ignoras velim huic festinationi meae; ep V 12. 1. — II. illa nos cupiditas incidunt festinationis; ep V 12. 9. — III. ne in festinationibus suscipiamus nimias celeritates; of I 131.

festino, eilen: I. plura scripsissem, nisi tui festinarent; ep XII 22. 4. quo festinat animus; Phil XII 22. — II. tu festina ad nos venire; A III 26.

festive, anmutig, fein, mitig: quam festive crimen contexitur! Deiot 19. quam festivo (hoc) dissolvitur! div II 35. quae (ars) primo progressu festive tradit elementa loquendi; Ac II 92.

festivitas, Brum, Übarm, Laune, Wip: I. hoc in genere narrationis multa debet inesse festivitas, confecta ex rerum varietate, animorum dissimilitudine; inv I 27. — II. 1. conficio: s. I.

habeo: f. III. — 2. Gorgias his festivitatibus insolentius abutitur; orat 176. — III. exordium debet habere splendoris et festivitatis et concinnitudinis minimum; inv I 25. in quo possum imaginem antiquas et vernaculae festivitatis agnoscere; ep IX 15, 2. — IV. dicendi vis egregia summa festivitate et venustate coniuncta profuit; de or I 243. festivitate et facetus C. Julius aquilibus suis omnibus praestitit; Brn 177.

festivus, hilflich, heiter, artig, witzig: quibus (pueris) nihil potest esse festivus; ep VI 4, 3. festivo homini Egilio; de or II 277. festivam (orationem); de or III 100. cum Socrates venisset ad Cephalum, locupletem et festivum senem; A IV 16, 9.